علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال، با حکم فدراسیون هندبال آسیا )AHF( به عنوان نماینده رســمی این
کنفدراسیون در بیست وهشتمین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه های مردان آسیا منصوب شد تا نظارت بر برگزاری این

رویداد مهم را برعهده بگیرد.
بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی هندبال باشگاه های آسیا از ۶ تا ۱۶ آوریل ۲۰۲۶ )۱۷ تا ۲۷ فروردین ۱۴۰۵( به
میزبانی کشور کویت برگزار خواهد شد و تیم قهرمان این دوره جواز حضور در رقابت های باشگاه های جهان را کسب می کند.

همچنین مسابقات قهرمانی باشگاه های مردان جهان ۲۰۲۶ نیز به میزبانی کشور مصر برگزار می شود. پاکدل، رئیس
فدراسیون هندبال ایران، کرسی نایب رئیسی کنفدراسیون هندبال آسیا را در ســال جاری به نام خود کرد و به عنوان